家屋補充課税台帳名義人変更申請書

御浜町長  大畑 覚  様

              年  月  日

申請人  変更前   住所

名義人  氏 名
ふりがな

               ㊞

変更後   住所

名義人  氏 名
ふりがな

               ㊞

生年月日          年   月   日

電話番号       ―      ―

 下記のとおり申請します。

異 動 事 由    相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（       ）

異動年月日        年  月  日

不動産の表示    後載記載のとおり

添 付 書 類    原因を証する書類・印鑑登録証明書

不動産の表示

所在 種類 構造 床面積 備考

御浜町大字

番地

㎡

御浜町大字

番地

㎡

御浜町大字

番地

㎡

御浜町大字

番地

㎡

御浜町大字

番地

㎡